
 

SRL:n Hallitukselle 19.2.2026 
 

SRL:n Toimintasääntöjen pykälään 10 mukaan, on jäsenen saatettava hallituksen tietoon 60 
päivää ennen vuosikokousta ne asiat, jotka halutaan käsiteltäväksi ko. kokouksessa. 
 
Vuoden 2026 kevätkokouksen esityslistalle 19.4.2026 esitämme seuraavat päätösasiat sekä 
selontekopyynnöt kokouksen esityslistalle. 

 

Päätösesitykset kevätkokouksen esityslistalle: 
 

1. Päätösesitys: ”Välitilinpäätös tehdään 30.6 ja 30.9. ajankohtiin ja julkaistaan 
jäsenistölle viimeistään 15.8 ja 15.11. Välitilinpäätöksen rinnalla esitetään kuluvan 
vuoden budjetti ja ennuste vuoden loppuun.”   

 

2. Päätösesitys: ”Syyskokouksessa käsiteltävä ja hyväksyttävä budjetti toimitetaan 
riittävästi eriteltynä etukäteismateriaalin mukana jäsenistölle: Yli 50.000e osabudjetit 
eritellään toimikunnittain/ jaostoittain/valiokunnittain ja kohteiden mukaisesti. ” 
 

3. Päätösesitys: ”Liittokokousten päivämäärät julkistetaan viimeistään 90 päivää ennen 
kokousta SRL:n nettisivuilla erillisenä uutisena ja lähetetään sähköpostissa SRL:n 
jäsenille. ” 
 

 

Selontekopyynnöt kevätkokouksen esityslistalle: 

 

Kokouksessa jäsenistölle esitettävässä hallituksen selonteossa pyydetään antamaan selvitys 
seuraavista asioista, joista osa liittyy aikaisempien liittokokouksien päätöksiin ja ponsiin 
hallitukselle. Jos hallituksen selonteossa ei anneta riittävällä tasolla pyydettyihin asioihin 
selvitystä, voidaan ne viedä päätösesityksinä toimintasuunnitelmaan.  

 

1. Selvitys liiton edunvalvontaan liittyvistä toimenpiteistä 2025–26 liittyen 1.1.2026 
hevosasetukseen. Miten ja kenen toimesta edunvalvontaa on toteutettu, ja mitkä 
ovat edunvalvonnan tulokset liittyen toteutettuihin toimenpiteisiin.  



2. Arvonlisäverokäytännön tilanne tällä hetkellä hevosalalla. Onko SRL antanut 
jäsenistölle selkeän ohjeistuksen sovellettavista alv -kannoista ja onko Nikan 
ratkaisua mallinnettu jäsentalleille. Liitto on maksanut tietojemme mukaan 
Nikalle 10.518,00 euroa korvausta oikeudenkäyntikuluista. Kuka, miten ja missä 
on päätetty, että yksittäiselle yrittäjälle korvataan liiton (jäsenten yhteisistä) 
varoista verotarkastukseen liittyviä oikeudenkäyntikuluja. Miksi 2022 alkaneesta 
Nikan tapauksesta ei ole informoitu jäsenistöä aikaisemmin. Onko liitto 
valmistautunut maksamaan arvonlisäveron osalta verotarkastukseen joutuvien 
jäsentallien kuluja yhdenvertaisuuden nimissä.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

3. Joukkueenjohtajien ja maajoukkuevalmentajien tehtävähaut sekä hakujen 
valintaperusteet. Miten kilpailijoita on kuultu hakuprosessien ollessa käynnissä 
ja varmistettu, että tehtäviin valitaan parhaat ehdokkaat.                                                                                                                                                                                                   

4. Esitetään kevätkokoukselle hallituksen matkakulut.  

5.  Mihin toimenpiteisiin hallitus on 2025-2026 ryhtynyt jäsenhankinnan 
edistämiseksi ja mitkä ovat toimenpiteiden tulokset.  

6.  Jäsenen maksaessa jäsenmaksun kahteen kertaan jäsenmaksua ei 
automaattisesti palauteta, vaan saadun tiedon mukaan se hyvitetään 
seuraavana vuonna. Mihin perustuu se, että liikaa maksettua jäsenmaksua ei 
viipymättä palauteta jäsenelle. Vaikuttaako useaan kertaan maksetut 
jäsenmaksut vuosittain ilmoitettavaan jäsenmäärään tai tulokseen.  

7. 8/2025 välitilinpäätöksessä hallitus totesi tuloksen olevan 160.000 euroa 
suurempi kuin vuonna 2024 (2024 tulos 7 teur). Liiton puheenjohtaja kertoo 
keskustelutilaisuudessa 17.2.2026 tuloksen olevan 50.000 euroa. Miten hallitus 
perustelee 2026 vuodelle kuuluvien erien kirjaamista etukäteen vuodelle 2025.  
  

 

Ystävällisin terveisin  

 

Päivi Savilahti-Bäckman 

Friskalan Ratsastajat – Friskala Ryttare ry 

050-390 6024 


